РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 августа 2014 года  №  27

 п. Теткино

О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 48 от 18.12.2012г.  «Об освобождении от уплаты земельного
налога и налога на имущество членов ОУ ТДПД п. Теткино»

В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации  и п.4 ст.4 закона Российской Федерации от 09.12.1991 г.
№2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» в связи с участием членов добровольной пожарной дружины в
обеспечении пожарной безопасности на территории п. Теткино, в ликвидации пожаров  или  последствий аварии, в
проведении пожарно- профилактических мероприятий, рискуя при этом нанести вред здоровью и подвергая свою жизнь
опасности, Собрание депутатов поселка Теткино  Решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов № 48 от 18.12.2012г.  «Об освобождении от уплаты земельного
налога и налога на имущество членов ОУ ТДПД п. Теткино» п.3 дополнить словами  «период распространения решения с
01.01.2014года».

2.. Данное решение опубликовать в районной газете «Родные просторы».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы поселка Теткино -  Г.И. Градинар